
 

 

 
REGIONE UMBRIA 

AZIENDA OSPEDALIERA S.MARIA 

Via Tristano di Joannuccio,1 – Terni 

 

 

CHIARIMENTI  N. 4  

 

 

Oggetto : procedura aperta  per  l’affidamento della fornitura di “radionuclidi” occorrente alle 

esigenze dell’Azienda Ospedaliera “S.Maria” di Terni. 

 

 

Una Ditta interessata a  partecipante alla procedura in oggetto ha richiesto i  chiarimenti di 

seguito indicati; si forniscono le relative risposte: 

 

Domanda n. 1 :  
allegato A elenco prodotti 

Lotto 31 : si chiede di confermare che il metodo di interesse sia RIA e non IRMA 

 

Risposta 

E’ preferibile un metodo di dosaggio RIA (come specificato), ma non si esclude la 

valutazione di un metodo IRMA. 

 

Domanda n.2  

Allegato A – elenco prodotti 

Lotto 34 : si chiede di specificare se interessati a kit diretto senza estrazione, o a kit con 

estrazione; si chiede di confermare  che il metodo di interesse sia RIA e non IRMA; 

 

Risposta 

 

Possono essere presi in considerazione metodi diretti senza estrazione  o con estrazione, con 

determinazione sia RIA che IRMA 
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